RS-232/RS-485/TTL 低功率无线数传模块
产品特点
 低功率数据传输
 视距可靠传输距离可达 300m（863），500m（871），
1km（873），2km（875）
 基于 FSK/GFSK的调制方式，高效通信协议，可靠
性好，低误码率

认证标准
RoHS, CE, FCC
订购信息
型号 描述 接口类型 频率 传输距离
ATC-863 低功率无线数传 RS-232/485/TTL 433/868/915MHz 300米
ATC-871 低功率无线数传 RS-232/485/TTL 433/868/915MHz 500米
ATC-873 低功率无线数传 RS-232/485/TTL 433/868/915MHz 1000米
ATC-875 低功率无线数传 RS-232/485/TTL 433/868/915MHz 2000米
联系我们
深圳安泰高通信技术有限公司
深圳市龙岗区天安数码城 4号楼 B座 903室，18172
电话: +86-755 - 8345 2531 / 8345 3318 传真: +86-755-2899 8985